РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Светлоозёрского сельсовета

Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2018 года

 № 33
с. Светлоозёрское

	Об отмене постановления Администрации Светлоозёрского сельсовета от 13.08.2013года №26 «О реализации  мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых администрацией Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере»

В связи с принятием ФЗ от 22.05.2014года №136-ФЗ и утратой части полномочий местного значения сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Светлоозёрского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление от 13.08.2013года №26 «О реализации  мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых администрацией Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере», признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Светлоозёрского  сельсовета

Л.В. Шумакова